РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАРГУЦЕКСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК

И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «20» июня 2018г.

№ 17
с. Маргуцек

Об утверждении тарифа для населения стоимости услуг трактора («Белорус» 82.1) на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Жилищным кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Маргуцекское»,  Совет  сельского поселения «Маргуцекское»  муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,

      РЕШИЛ:
1. Утвердить тариф:

-  для населения стоимости услуг трактора («Белорус» 82.1) на территории сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края.

 (Приложение 1).

  2. Ввести в действие тарифов с 22.06.2018 года

   3. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию путем размещения на официальном веб-сайте сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: www.margucek.ru и вступает в силу после его подписания и официального обнародования

Глава сельского поселения

       Г.А. Епифанцева
                                                                                                    Приложение 1.
 к Решению Совета

сельского поселения  «Маргуцекское»

от 20.06.2018 г. № 17
Расчёт стоимости услуг трактора «Белорус» 82.1

 за 1 час на 2018 г

	№
	Статья затрат
	Сумма (руб.)

	1
	Заработная плата тракториста за день

	635,09 р.

191,80 р.

826,89 р.

	2
	Амортизация 9,1 % от балансовой стоимости трактора

(682713,79 руб. * 9,1) / 365 дней
	170,21 р.

	3
	Ремонт, техобслуживание трактора 18 %

(в т.ч. замена шин 5 %)

(9682713,79 руб. *18%) / 365 дней
	336,8 р.

	4
	Расход ГСМ на подвоз воды к дому

а) дизельное топливо (7 час * 8,1 кг) = 56,7 кг * 47 руб.

б) моторное масло (56,7 кг *3,8%) = 2,15 кг * 166,0

Итого:
	2664,9 р.

356,9 р.

3021,8 р.р.

	Всего затрат:
	4185,49 р.

	Всего затрат с рентабельностью 1,5:
	6278.20

	Стоимость трактора за 1 час (46278,20 / 7 час)
	896,89 р.